

Розділ VI

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ (капітальні трансферти одержувачам) ТА ПРИДБАННЯ ПРЕДМЕТІВ ДОВГОСТРОКОВОГО КОРИСТУВАННЯ; ВНЕСКИ ДО СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ

№ з/п	Найменування об'єкту	К-ть, од.	Ціна за одиницю, тис. грн.	Сума фінансування, тис. грн.	Отримувач
1	Фекальний насос на каналізаційно-насосну станцію	1	120,0	120,0	КП ЖКГ "Мрія"
2	Станція управління глибинним насосом СПЦ	3	166,7	500,0	
3	Генератори (2x17,5кВт, 1x8 кВт)	3		1500,0	
Всього				2 120,0	
1	Сміттевоз порталний АТ-4034 на шасі DAYN CGC-1140 (без контейнера) або еквівалент	1	3900,0	3 900,0	КАТП-1628
2	Сміттевоз порталний бокового навантаження АТ-7042 на шасі SHACMAN SXS188GSS81451 або еквівалент	1	5000,0	5 000,0	
3	Сміттевоз заднього навантаження АТ-7041 на шасі SHACMAN L3000 або еквівалент	1	5400,0	5 400,0	
4	Бульдозер XCMG модель TY160 або еквівалент	1	8800,0	8 800,0	
5	Контейнери для порталного сміттевозу (контейнер для великогабаритних відходів)	20	120,0	2 400,0	
6	Сміттеві баки (сміттеві контейнери) 0,75 м. куб	244	7,5	1 830,0	
7	Евроконтейнери оцинковані (сміттеві контейнери) 1,1 куб.м для збирання змішаних ТПВ	230	16,5	3 795,0	

8	Навантажувач телескопічний JCB 540V140 з комплектом навісного обладнання або еквівалент	1	4 200,0	4 200,0	
Всього				35 325,0	
1	Автопідіймач телескопічний з висотою підіймання 28-30 м або еквівалент	1	5 200,0	5 200,0	КП "Декоративні культури"
2	Автомобіль вантажопасажирський (місце для посадки не менше 7, вантажопідйомність до 1,5 т)	2	1 950,0	3 900,0	
3	Генератор дизельний або бензиновий потужністю 24-30 кВт	2	900,0	1 800,0	
4	Навісне обладнання для пересадки крупномірних саджанців	1	425,0	425,0	
5	Автомобіль паливо-мийний 8 куб. м	1	2 850,0	2 850,0	
6	Навантажувач телескопічний JCB 541-70FGRI з комплектом навісного обладнання	1	3 600,0	3 600,0	
7	Трактор колісний потужністю 90-92 к.с. з валом відбору потужності та щітково-плунжерним обладнанням	2	1 825,0	3 650,0	
8	Розроблення проектно-кошторисної документації з подальшим проведенням капітального ремонту парку ім. Котляревського із відновленням монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті у м. Полтава	1	700,0	700,0	
Всього				22 125,0	
1	Трактор з навісним обладнанням: косаркою та щіткою дорожньою	1	1 000,0	1 000,0	
2	Катафалк	1	2 700,0	2 700,0	
3	Ліфт ритуальний (сінгуматор)	1	200,0	200,0	

4	Розробка проектно-кошторисної документації та проходження державної експертизи проекту з послідовним виконанням робіт з капітального ремонту сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті	1	9200,000	9200,000	КП "СК ПРО"
	в т.ч. кредиторська заборгованість за 2022 рік			260,000	
Всього				13 100,0	
Разом по розділу VI				72 670,00	